（様式Ｃ）
受験上の配慮申請書
令和　　　年　　　月　　　日
高朋高等学校長　殿
学校名

校長氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、高朋高等学校入学試験において、受験上の配慮を申請します。
	志願者氏名

	性別

	受験区分

□推薦入学試験Ａ　　□推薦入学試験Ｂ　　□一般入学試験

	希望する配慮事項

該当するものをチェックする。その他の場合、(　　　)内に具体的内容を記入する。
	□ 別室受験　　　□ 座席の配慮　　□ 拡大鏡等の持参使用
□ その他

	配慮を希望する理由
（障害等の状況）

	中学校における
日常の配慮事項

注・中学校等で１部作成し、調査書とともに本校校長へ提出する。
・中学校長等は、出願１週間前までを目途に本校校長に連絡する。
[bookmark: _GoBack]・配慮内容は、本校校長が決定する。